INDICAÇÃO Nº. 074/2023

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE SEJA VIABILIZADA A CORREÇÃO DA TAMPA DA CAIXA DE

INSPEÇÃO DE ESGOTO DA RUA JOÃO NALESSO.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária e merece especial atenção, tendo em vista que no

mencionado logradouro, de fato, está necessitando viabilizar a correção solicitada

acima.

Posto isto, solicito o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos, no sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

 Autenticar documento em

https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003100330031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003100330031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003100330031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / /marecha l f lo r iano.camarasempape l .com.br /sp l /au ten t ic idade u t i l i zando o  ident i f i cador

32003100330031003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 02/08/2023 13:28

Checksum: 600D53B48EC62F80E089F16E4955D8F13926D93ECD01C1E958D683A44337FB7B